关于召开2005年常州市低年级阅读

暨识字写字教学经验交流现场会的正式通知

   经研究决定，2005年常州市低年级阅读暨识字写字教学经验交流现场会正式通知如下：

1、 时间：2005年4月15日

地点：天宁区北环路小学。
2、 正式代表：
(1)  各辖市区语文教研员，各直属校教导主任，各辖市区教师代表。
(2)  参加2005年常州市小学生写字(硬笔)团体赛学校的分管领导。
(3)  正式代表名额分配：
天宁20名，钟楼、新区、武进各15名，溧阳、金坛各10名，戚区6名，直属小学各1名。正式代表交会务费20元。

3、 会议安排：
上午：8：00——9：00   报到

9：00——10：30  课堂教学观摩

10：40——11：30 专家点评

下午：1：00——3：00   交流经验研讨并发奖

常州市教育局教研室
                                                                                         2005-4-1